РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VIII ПЛЕНУМ

г. Иркутск				                                                  5 марта 2019 г.
О внесении изменений, дополнений в Положение «О советах председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в  Восточно-Сибирских дирекциях тяги, управления движением, инфраструктуры, Восточно-Сибирском филиале ООО «ТМХ-Сервис», утверждённого на I Пленуме комитета  Дорпрофжел  на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД» 10 декабря 2015 г.

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение «О советах председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в  Восточно-Сибирских дирекциях тяги, управления движением, инфраструктуры, Восточно-Сибирском филиале ООО «ТМХ-Сервис», утверждённого на I Пленуме комитета  Дорпрофжел  на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД» 10 декабря 2015 г.

1. Утвердить в новой редакции Положение «О Советах председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в  Восточно-Сибирских дирекциях: тяги, управления движением, инфраструктуры, энергообеспечения,  филиале «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис» комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге- филиале ОАО «РЖД» (приложение №1).

1. Разместить постановление на сайте Дорпрофжел.

1. Поручить членам комитета Дорпрофжел, председателям Советов председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в  Восточно-Сибирских дирекциях: тяги, управления движением, инфраструктуры, энергообеспечения,  филиале «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис»  проинформировать профсоюзные организации  о принятом постановлении.

Председатель Дорпрофжел на
Восточно-Сибирской железной
[bookmark: _GoBack]дороге – филиале ОАО «РЖД»				            А. С. Старцев

Исп. Шубина Т.Н., Дорпрофжел
4-40-36